
UCHWAŁA I/1/2024 

GMINNEJ RADY SENIORÓW W GMINIE KOŁCZYGŁOWY  

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów w Gminie Kołczygłowy 

 

Na podstawie § 1 ust. 5 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Gminie Kołczygłowy stanowiącego 

złącznik do uchwały nr XXV/248/2021 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie utworzenia  Gminnej Rady Seniorów w Gminie Kołczygłowy i nadania jej statutu 

zmieniony uchwałą nr XXX/287/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. oraz uchwałą nr 

XLIX/437/2023 z dnia 30 października 2023 r. ( Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 2889, z 

2022 r. poz. 82 i z 2023r  poz. 5273) uchwala się , co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się, że w wyniku jawnego głosowania na Przewodniczącą Gminnej Rady Seniorów 

w Gminie Kołczygłowy została wybrana Pani Klaudia Brywczyńska. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Najmłodszy wiekiem prowadzący obrady 

Janina Prach 


